Глава  Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «16» января  2017 года  № 25
                     с. Белозерское

 О признании утратившим силу постановления Главы Белозерского района от 22 июля 2015 года № 355 «Об организации работы по категорированию объектов (территорий), включённых в Перечень мест (объектов, территорий) с массовым пребыванием людей в пределах территории Белозерского района
Во исполнение постановления Правительства  Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности мест объектов (территорий)» и в соответствии с рекомендациями антитеррористической комиссии Курганской области, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы Белозерского района от 22 июля 2015 года № 355 «Об организации работы по категорированию объектов (территорий), включённых в Перечень мест (объектов, территорий) с массовым пребыванием людей в пределах территории Белозерского района» признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Белозерского района                                                                          А.В. Завьялов